[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019 № 231
         г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 04.06.2018 № 475
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Устюженского
муниципального района от 04.06.2018 № 475 «О рассмотрении вопросов
правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу
решений судов, арбитражных судов о признании недействительными
нормативных правовых актов администрации района, незаконными решений
и действий (бездействия) администрации района и её должностных лиц»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 35» заменить словом и цифрами «статьи 35»;
1.2. Состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов администрации района, незаконными решений и действий (бездействия) администрации района и ее должностных лиц, утвержденный указанным постановлением (приложение 1), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального
района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального
района.
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                     Е.А. Капралов

                                                                                                                               Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                               Устюженского муниципального района
                                                                                  от 26.03.2019 № 231
                                                                                              «Приложение 1
                                                                               к постановлению администрации
                                                                               Устюженского муниципального района
                                                                            от 04.06.2018 № 475
СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной
практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных
правовых актов администрации района, незаконными решений и действий
(бездействия) администрации района и ее должностных лиц
(далее – рабочая группа)
Капралов Е.А.

- руководитель   администрации   района,   председатель

                                             рабочей группы;
Хорева Л.А.
- главный специалист сектора муниципальной службы и

                                        кадровой работы администрации района, секретарь

                                             рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Артамонова А.В.           - заведующий   юридическим   отделом   администрации

                                             района;
Болтунов А.Ю.              - первый   заместитель   руководителя   администрации

                                             района - начальник управления жилищно-коммунально-
                                             го хозяйства, архитектуры, строительства и экологии;
Левина Г.В.
                     - заместитель руководителя администрации района по

                                              социальным вопросам – начальник управления

                                              образования;
Петрова М.В.
           - заведующий   сектором   муниципальной   службы   и

                                              кадровой работы администрации района;
Порошина Л.Н.                 - начальник   финансового  управления   администрации

                                              района;
Рогозина Т.Н.
           - заместитель руководителя администрации района по

                                              экономической политике – начальник управления

                                              экономического развития и сельского хозяйства;
Устинов А.Б.
           - управляющий делами администрации района.».